

August 5, 2019

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

STOCK CODE: 509966

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

STOCK SYMBOL: VSTIND

Dear Sir,

Sub: Publication of Notice of 88th Annual General Meeting-completion of despatch

We enclose the copies of the newspaper advertisement regarding Notice of the 88th Annual General Meeting of the Company published on 5th August, 2019 in Business Standard and Nava Telangana, in compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the same on record.

Yours faithfully,

For VST INDUSTRIES LIMITED

PHANI K. MANGIPUDI COMPANY SECRETARY

Encl: As above

Business Standard - 5.8.2019



VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Azamabad Hyderabad – 500 020, Telangana. Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336; CIN: L29150TG1930PLC000576 Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Eighty Eighth Annual General Meeting (AGM) of VST INDUSTRIES LIMITED will be held at Hotel Taj Krishna, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034 on Wednesday, 28th August, 2019 at 9.30 a.m. for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice dated 26th July, 2019, which has been sent to the Members of the Company individually along with a Statement annexed thereto pursuant to Section 102(1) of the Companies Act; 2013 ("the Act"). Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the depositories have been sent these documents in electronic mode.

Despatch of the Notice of the AGM, Annual Report 2018-19 and Attendance Slip to the Members was completed on 3rd August, 2019 in the permitted mode. The Resolutions covered in the AGM Notice will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of AGM) and also through ballot paper at the AGM venue in terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015. Karvy Fintech Private Limited (Karvy) has been engaged by the Company for providing e-voting platform. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 20th August, 2019, the cut off date, may cast their vote electronically.

Voting through electronic means would commence at 9.00 a.m. on 24th August, 2019 and would end at 5.00 p.m. on 27th August, 2019. Please note that the voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 27th August, 2019. Members who have acquired shares after the despatch of the Annual Report and before the cut off date may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com, Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the meeting, may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Notice of the AGM is displayed on the website of the Company I.e. www.vsthyd.com, and also hosted on the stock exchanges viz www.nseindia.com and that of Karvy i.e. https://evoting.karvy.com. For any query/grievance connected with the electronic voting the Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and e-voting user manual for Members available in the download section of the e-voting website of Karvy, or contact Toll Free Number: 1800 3454 001 or contact Mr. Raghu Veedha, Deputy Manager-Corporate Registry at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B. Plot Nos.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana. Tel +91-40-67162222 e-mall id:raghu.veedha@karvy.com

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21* August, 2019 to 28* August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend, if declared.

BY ORDER OF THE BOARD Sd/-

Place: Hyderabad PHANI K, MANGIPUDI
Date: 4th August, 2019 Company Secretary

NOTE:

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend and vote on a poll on his behalf. A proxy need not be a Member of the Company. The instrument of proxy in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, duly completed and signed not less than forty-eight hours before the commencement of the Annual General Meeting.

Nava Telangana - 5.8.2019



තධබ්ඩී අංශ්ඛ්රීඩ් වතාහියි

రిజిప్టర్డు ఆఫీస్: ఆజామాబాద్, హైదరాబాద్-500020, తెలంగాణ ఫ్లోన్: 91-40-27688000, ఫ్యాక్స్: 91-40-27615336 CIN:L29150TG1930PLC000576

Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 26 జులై, 2019 తేదీ నాటి నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి బుధవారం 28 ఆగన్ను 2019న ఉ. 9.80 గం.లకు హోటల్ తాజ్ క్రిప్ట్, రోడ్ నెం.1, బంజారాహల్స్, హైదరాబాద్-500034 వద్ద విఎస్ట్లి ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ యొక్క 88వ వార్హిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") నిర్వహించబడును. కరెపెనీల చట్టం, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క విభాగము 102(1) అనుసరించి వ్యక్తిగతంగా పోటిను వివరణాత్మక ప్రకటనత్ నహా కంపెనీ యొక్క నథ్యులకు పంపడమైనది. కంపెనీతో లేదా డిపాజిటరీస్తో ఇ-మెయిట్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిలో ఈ డాక్యుమెంట్లు పంపడమైనది ఏజిఎం యొక్క నోటీసు, వార్మిక రిపోర్టు 2018-19 మరియు ఆబెండెస్స్ స్టిప్ యొక్క భౌతిక కాపీలన అనుమతించిన పద్ధతిలో నభ్యులకు పంపించుట 3 ఆగస్ట 2019న పూర్తి అయింది. ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలకు నంబంధించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా (ఎజిఎం వేదిక వద్ద కాకుండా ఇతర బ్రదేశం నుండి ఓటు హక్కు వినియోగించు పదుపాయం) మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మమెంట్ అండ్ అడ్మిని(స్టేషన్) అమెండ్మెంట్ రూల్స్, 2015 యొక్క రూల్ 20కో చదువగల చట్టం యొక్క విభాగం 108 అనునరించి ఏజిఎం వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా నిర్వహించబడును ఇ-ఓటింగ్ స్టాట్ఫామ్ ఏర్పాటు కొరకు, కరపెనీ కార్వ్ ఫిన్ట్రెక్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ)ను నియమిందింది. కటాఫ్ తేదీ 20 ఆగస్టు 2019 వాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటిరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న కం పెనీ యొక్క సభ్యులు ఎలక్ష్మానిక్ విధానంలో వారి హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును

ఎల్మ్రైనిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ నదుపాయం 24 ఆగన్ను 2019న ఉ 9.00 గం.ల నుండి స్టారంభమై 27 ఆగన్ను 2019న సా. 5.00 గం.లకు ముగియును. 27 ఆగన్ను 2019న సా. 5.00 గం.లకు ముగియును. 27 ఆగన్ను, 2019న సా. 5.00 గం.ల కరువాత ఓటింగ్ కు అనుమతించబడదు. దయవేసి ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు. వార్మిక రిపోర్స్ పంపబడిన తరువాత మరియు కటాఫ్ శేడికి ముందు వాటాలను కలిగియున్న నట్యలు evoting karvy.com కు అభ్యర్థనను పంపుట ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్తవర్థను పంచవడ్నను పంచుట ద్వారా మూజర్ ఐడి మరియు పాస్తవర్థను పంచవచ్చును. ఏజవింకు హజర్జ రిమోద్ జెంటింగ్ ద్వారా వార్తి ఓటు హన్మను వినియోగిన మీటింగ్ జన్మాలు ఎకిఎం వద్ద ఓటు హక్కును వినియోగినమటికు తర్మలు, నేమావేశానికి మురిదు కోమాట జెంటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న నట్యులు, ఎజీఎంలో కుడా పాల్గనవిట్సిను. కాని సమావేశంలో మళ్ళీ ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న నట్సులు, ఎజీఎంలో కుడా పాల్గనవిట్సిను. కాని సమావేశంలో మళ్ళీ ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న నట్సులు, ఆధికారం ఉండదు.

సమావిశిష్ఠ కొటిసు కంపెసీ యొక్క వెట్పెట్ ఆనగా www.vsthyd.com, స్టైక్ ఎక్బ్లేంట్ ఇర్స్ ఆనగా www.bseindia.com మంయు www.nseindia.com తో పాటు కార్వీ అనగా https://evoting.karvy.com లో కూడా అబ్యమగును. ఎలక్షానిక్ ఓటింగోకు సంబంధించిన ఏపైనా ప్రశ్నలు / ఫిర్యాదులు, నట్యలు "కరమగా అడిగిన ప్రశ్నలు" (FAQs) మరియు కార్వీ మొక్క వెట్ఫ్లేట్లో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క డౌనిలోడ్ 'సెక్షన్లిలో అందుబాటులో వున్న ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్స్నను రెఫర్ దేసుకోవద్చును లేదా టోలోడ్రీ నెంబరు: 1800 3454 001 పై సంభదించవద్చును లేదా శ్రీ రఘు ఏధా డిహ్యాట్ మేనేజర్-కార్పొరేట్ రిజిస్ట్, కార్వీ ఫినిజెక్ (పైవేట్ లిమిబెడ్, కార్వీ సెలివియం టవర్ లి, ఫ్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిటెలి, పైనాన్షియల్ డిస్టిక్లో, నానకర్మాగూడ, శేరిలంగంపల్లి, 'హైదరాబాద్-500032, 'తెలంగాణ. దెలి నెం. +91-40-67162222, ఇ-మెయిల్ చిడి: raghtu.veedha@karvy.com వారిని సంప్రదించవచ్చును.

ెంబీ (లెస్టింగ్ ఆట్లెగేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లాజర్ రిక్షైర్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 91ను అనువరించి భకటన ఇవ్వరమేమనగా, ఏజిఎం మరియు ఒకవేళ భకటిస్తే డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 21 ఆగన్ను 2019 నుండి 28 ఆగన్ను 2019 (రెండు రోజులతో సహా) మూసియుందును.

బోర్డు ఆదేశానుసౌరం

ప్రాంతం: హైదరాబాద్ తేది : 4 ఆగస్టు 2019 ఫడి కొ. మంగిపూడి కలపుఏ పెక్టటరీ

గమనిక: వార్మిక సర్వనభ్య సమావేశంలో హాజరయి ఓటు వేయుటకు అధికారమివ్వలడిన సభ్యుడు తన తరవున ఓటింగ్ కు హాజరయి మరియు ఓటు వేయుటకు ప్రతినిధిని నియమించుకోవచ్చును. ఆ ప్రతినిధి కంపెనీ యొక్క సభ్యుడ్రి ఉండాల్సిన అవసరం లేదు. అన్ని విధాలా పూర్తిదేసి సంతకం దేసిన ప్రాక్స్తి పారమ్ ను వార్హిక సర్వనభ్య సమావేశం ప్రారంభానికి 48 గంటల కంటే ముందుగానే కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లో ఆఫీస్ విద్ద స్వీకరించబడును.